

Łódź, dnia 20 września 2011r.

DO-Or-V.0003.70.2011

**Pan Piotr Adamczyk**  
**Radny Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Pana Radnego w dniu 20 września 2011 r. w trakcie XXI sesji Rady Miejskiej dotyczącą dalszych planów w sprawie Zakładu Drogownictwa i Inżynierii Sp. z o. o. niniejszym przedstawiam wyjaśnienia na zadane przez Pana pytania.

Dnia 1 września br. zakończył się termin składania ofert na nabycie udziałów Zakładu Drogownictwa i Inżynierii Sp. z .o.o. Nie wpłynęła żadna oferta nabycia udziałów. Należy zauważyć, iż pierwszy przetarg wzbudził zainteresowanie potencjalnych inwestorów, o czym świadczy fakt pobrania memorandum informacyjnego o Spółce przez kilka podmiotów. Z uwagi na to, ogłosiłam nowy przetarg publiczny na ustalenie warunków zbycia udziałów Zakładu Drogownictwa i Inżynierii Sp. z o.o., w którym udziały zostały zaoferowane po cenie określonej przez Radę Miejską uchwałą Nr XII/174/11 z dnia 20 kwietnia br. Ogłoszenie w powyższej sprawie ukazało się dnia 20 września 2011 r.

W kwestii zarządzania Spółką podjęte zostały działania w celu zmiany składu Zarządu. W dniu 6 sierpnia br. Rada Nadzorcza powołała nowego Prezesa Spółki Pana Grzegorza Worona, który został zobowiązany przez Radę Nadzorczą do przedstawienia planu naprawczego do dnia 30 września br.

W zakresie celowości prowadzonych działań należy wskazać, iż nadal uważam za aktualne argumenty przemawiające za kapitałowym wyjściem Miasta Łodzi ze Spółki, które prezentowane były na Sesji Rady Miejskiej w dniu 20 kwietnia br.

Sytuacja ekonomiczno - finansowa Spółki nie jest czynnikiem decydującym o podjęciu działań dotyczących zbycia udziałów Zakładu Drogownictwa i Inżynierii Sp. z o.o. Działania podjęte przez Miasto zweryfikuje rynek. W przypadku braku odpowiedzi na kolejne

ogłoszenie o przetargu rozważona zostanie kwestia dokonania aktualizacji wartości zbywanych udziałów i podjęte zostaną dalsze decyzje co do przyszłości Spółki.



**Hanna ZDANOWSKA**

Do wiadomości:

Pan Tomasz Kacprzak

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi